Działka posiada kształt wydłużony, prostokątny, (szerokość 

około 5,00 m). 

Przeznaczenie terenu: zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna wraz z urządzeniami towarzyszącymi. 
Teren oznaczony symbolem MN. 

Oszacowana wartość nieruchomości: 

Oszacowana wartość nieruchomości wynosi 20 862,00 złotych (słownie: dwadzieścia tysięcy osiemset 

sześćdziesiąt dwa złote). 

Cena wywoławcza: 

Cena wywołania w III licytacji wynosi 65 % wartości szacunkowej i stanowi kwotę 13 560,00 zł 

(słownie: trzynaście tysięcy pięćset sześćdziesiąt złotych i zero groszy). 

Oznaczenie zobowiązanego: 

Irena Kuprianowicz, Jerzy Kuprianowicz 

Wadium 

Wadium w kwocie jednej dziesiątej ceny oszacowania, tj. 2 086,00 zł. (dwa tysiące osiemdziesiąt 

sześć złotych) proszę wpłacić na rachunek bankowy organu egzekucyjnego w NBP O/O Białystok nr

[...]

Działka posiada kształt wydłużony, prostokątny, (szerokość 

około 5,00 m). 

Przeznaczenie terenu: zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna wraz z urządzeniami towarzyszącymi. 
Teren oznaczony symbolem MN. 

Oszacowana wartość nieruchomości: 

Oszacowana wartość nieruchomości wynosi 21 204,00 złotych (słownie: dwadzieścia jeden tysięcy 

dwieście cztery złote). 

Cena wywoławcza: 

Cena wywołania w III licytacji wynosi 65 % wartości szacunkowej i stanowi kwotę 13 783,00 zł 

(słownie: trzynaście tysięcy siedemset osiemdziesiąt trzy złote i zero groszy). 

Oznaczenie zobowiązanego: 

Irena Kuprianowicz, Jerzy Kuprianowicz 

Wadium 

Wadium w kwocie jednej dziesiątej ceny oszacowania, tj. 2 120,00 zł. (dwa tysiące sto dwadzieścia 

złotych) proszę wpłacić na rachunek bankowy organu egzekucyjnego w NBP O/O Białystok nr  47 

1010 1049 0106 4713 9120 0000 z dopiskiem „Wadium – licytacja nieruchomości – nr geodez. 1538 

Narew”. 

Wadium uznaje się za złożone jeżeli wpłata wadium zostanie uznana na rachunku organu

[...]

Działka posiada kształt wydłużony, prostokątny,  (szerokość 

około 5,00m). 

Przeznaczenie terenu: zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna wraz z urządzeniami towarzyszącymi. 

Teren oznaczony symbolem MN. 

Oszacowana wartość nieruchomości: 

Oszacowana wartość nieruchomości wynosi 20 672,00 złotych (słownie: dwadzieścia tysięcy sześćset 

siedemdziesiąt dwa złote). 

Cena wywoławcza: 

Cena wywołania w III licytacji wynosi 65 % wartości szacunkowej i stanowi kwotę 13 437,00 zł 

(słownie: trzynaście tysięcy czterysta trzydzieści siedem złotych i zero groszy). 

Oznaczenie zobowiązanego: 

Irena Kuprianowicz, Jerzy Kuprianowicz 

Wadium 

Wadium w kwocie jednej dziesiątej ceny oszacowania, tj. 2 067,00 zł. (dwa tysiące sześćdziesiąt 

siedem złotych) proszę wpłacić na rachunek bankowy organu egzekucyjnego w NBP O/O Białystok nr

[...]

publicznej, utwardzonej, ulicy Ogrodowej. Działka posiada kształt wydłużony, prostokątny, (szerokość 
około 5,00m). 

Przeznaczenie terenu: brak miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. 

Oszacowana wartość nieruchomości: 

Oszacowana wartość nieruchomości wynosi 19 684,00 złotych (słownie: dziewiętnaście tysięcy 

sześćset osiemdziesiąt cztery złote). 

Cena wywoławcza: 

Cena wywołania w III licytacji wynosi 65 % wartości szacunkowej i stanowi kwotę 12 795,00 zł 

(słownie: dwanaście tysięcy siedemset siedemdziesiąt dziewięćdziesiąt pięć złotych i zero groszy). 

Oznaczenie zobowiązanego: